recebimento da solicitação, ou em prazo menor, se assim solicitado por qualquer
autoridade ou determinado por norma, a Emissora se obriga a enviar ao Agente Fiduciário

os documentos disponíveis que, a critério das respectivas autoridades ou órgãos

reguladores, comprovem o emprego dos recursos oriundos das Debêntures nas atividades.

Impacto da Oferta na situação patrimonial da Emissora

A tabela abaixo apresenta a capitalização total da Emissora, composta por seus passivos
de debêntures e financiamentos por arrendamento circulante e não circulante patrimônio

líquido, e indicam (i) a posição em 30 de setembro de 2024; e (ii) a posição ajustada para
refletir os recursos líquidos que a Emissora espera receber com a presente Oferta,

considerando o Valor Total da Emissão de R$410.000.000,00 (quatrocentos e dez milhões

de reais), conforme parâmetros dispostos na Escritura de Emissão, após a dedução das
comissões e despesas estimadas da Oferta, conforme previstas na seção “Demonstrativo

dos custos estimados de distribuição da Oferta”, na página 55 deste Prospecto.

 Em 30 de setembro de 2024

 Efetivo Ajustado após Oferta(1)

Informações Financeiras (em milhares de R$)

Passivo Circulante

Empréstimos e financiamentos  848.666 471.455

Debêntures - -

Passivo de Arrendamento 177 177

Passivo Não Circulante

Empréstimos e financiamentos  - -

Debêntures  - 377.211

Passivo de Arrendamento 33.345 33.345

Total do Patrimônio Líquido (45.539) (45.539)

Total da Capitalização² 836.649 836.649

(1) Ajustado para refletir os recursos líquidos que a Emissora espera receber com a presente Oferta, considerando o Valor
Total da Emissão de R$ 410.000.000,00 (quatrocentos e dez milhões de reais) e a Destinação dos Recursos conforme
prevista no item 3.1.

 (2) A capitalização total corresponde ao resultado da soma dos saldos de empréstimos e financiamentos (circulante e não
circulante), debêntures (circulante e não circulante) e passivo de arrendamento (circulante e não circulante) com o
patrimônio líquido. Esta definição relativa à capitalização total da Companhia pode divergir daquelas adotadas por